Протокол ЛЬ14

Внеочередного общего собрания участников
Общества с ограниченной ответственностью <<ЭлектроПрогресс>>

Собраrrие проводится по адресу: г. Москва, 1-й Нагатинский проезд, дом 4, офис 401

,Щата и время проведоЕия собрания: 01 августа20|9 года, 10.00.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Участники ооо кЭлектроПрогресс> (далее - кОбщество>):

- Гражданин России Кривицкиii В"rurr"й олегович, владеющий долей размером 50,0 %

уставIIого капитала Общества, что составляет 50,0 0/о общего количества голосов;

- Гражданин России Кривицкий Игорь олегович, владеющий долей рЕвмером 50,0 %

уставного капитаJIа Общества, что составляет 50,0 0/о общего количества голосов,

Присутствующие на Общем Собрании rIастники обладшот в совбкупности 100 % голосов,

Кворум имеется. Собрание правомочно принимать решения по всем воIIросаN4 повестки дня,

Председатель собрания: Кривrцчу В.О, (избран единогласно),

Секретарь собранЪя: Кривицкий и.о. (избрш единогласно).

Повестка дня:
1. О продлении полномочий Генерального директорана 5 лет.

Слушали:
по первому вопросу Повестки дня Кривицкого И.о. о продлении полномочий Генерального

д"р.пrорu Кр"u"ч*оiо Виталия олеговича на 5 лет до 04 сентября2024 rода,

t.Продлить полномочия
сентября 2024 года.

Решили:
генерального директора кривицкого виталия олеговича на 5 лет до 04

2.Контролъ за исполнением этого решения возложить на заместитеJUI

ООО "ЭлектроПрогресс" Кривицкого И.О,

Голосовали по первому вопросу повестки дня: (зa>) - 100 %, (против) - нет, ((воздержЕшIся)

нет.

решение по первому вопросу повестки дня принято единогласно.

Председатель собрания

Секретарь собрания

Кривицкий В.О.

генерального директора

цкий И.О

Протокол ЛЪ22

Внеочередного общего собрания участников
Общества с ограниченной ответственностью <<ЭлектроПрогресс>>

Собрание проводится по адресу: г. Москва, 1-й Нагатинский проезд, дом 4, офис 401

,Щата и BpeMrI проведеЕия собрания: 01 авryста2024 года, 10.00.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Участники ооо <ЭлектроПрогресс> (лалее _ <общество>):

- Гражданин России Кривицкий Виталий олегович, владеющий долей размером

уставного капитала Общества, что составляет 50,0 О/о общего количества голосов;

- Гражланин России Кривицкий Игорь Олегович, вJIадеющий долеЙ ра:}мероМ

уставного капитала Общества, что составляет 50,0 7о общего колиtIества голосов.

присутствующие на Общем Собрании участники обладшот в совокупности 100 % голосов.

Кворум имеется. Собрание пр€lвомочно принимать решения по всем вопросаNr повестки дЕя.

Председатель собрания: Кривицкий В.О. (избраЕ единогласно),

Секретарь собрания; Кривицкий и.о. (избран единогласно).

1. о продлении поJIномочий генеr#fi:ЙЁff;" на 5 лет.

По первому вопросу Поr..r*, о"" Кр"ffir#ъ. о продл€ни_и_ полномочий Генерального

дироктора Кр""ицкого Виталrия олеговича на 5 лет до 04 сентября 2029 года.

Решили:
1.продлить полномоIмя Генерального директора Кривицкого ВИТаЛИЯ ОЛеГОВИЧа На 5 ЛеТ ДО 04

сентября 2029 rода.
2.КонтроЛъ за испоJIнениеМ этогО решеЕия возложить IIа заNлеститеJUI генерtlльЕого дцректора

ООО "ЭлектроПрогресс" Кривицкого И.О.

Голосовали по первому вопросу повестки дня: ((зD) - 100 %, (против)) - нет, ((воздержался> -

нет.

Решение по первому вопросу повестки дня принято единогласЕо.

50,0 %

50,0 %

Прелселатель собрания

Секретарь сёбрания

Кривицкий В.О.

и.о